ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-UBND                     Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng mới

cầu Cửa Lấp 2 và Nâng cấp, mở rộng đoạn từ Ngã ba Lò Vôi đến cổng

khu du lịch Thùy Dương huyện Long Điền và huyện Đất Đỏ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/6/2015; Luật số

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẩu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4022/QĐ-UBND ngày 29/12/2022, số 2737/QĐ-

UBND ngày 27/10/2023, số 943/QĐ-UBND ngày 09/4/2024, số 1241/QĐ-UBND

ngày 13/5/2024 và số 1956/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND tỉnh về việc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng mới cầu Cửa Lấp 2 và Nâng cấp, mở rộng

đoạn từ Ngã ba Lò Vôi đến cổng khu du lịch Thùy Dương huyện Long Điền và

huyện Đất Đỏ;

Xét đề nghị của Ban QLDA Chuyên ngành giao thông tại Tờ trình số

1929/TTr-DAGT ngày 12/11/2024 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

4974/SKHĐT-ĐTC ngày 21/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng mới

cầu Cửa Lấp 2 và Nâng cấp, mở rộng đoạn từ Ngã ba Lò Vôi đến cổng khu du lịch

Thùy Dương huyện Long Điền và huyện Đất Đỏ theo phụ lục đính kèm.

* Các nội dung khác giữ nguyên theo các Quyết định số 4022/QĐ-UBND

ngày 29/12/2022, số 2737/QĐ-UBND ngày 27/10/2023, số 943/QĐ-UBND ngày

09/4/2024, số 1241/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 và số 1956/QĐ-UBND ngày

25/7/2024 của UBND tỉnh.

Điều 2. Ban QLDA Chuyên ngành giao thông là chủ đầu tư dự án chịu trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm

bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ đầu tư và Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu VT.

                                                                  Nguyễn Công Vinh

3

PHỤ LỤC

Bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng mới cầu Cửa Lấp 2 và

Nâng cấp, mở rộng đoạn từ Ngã ba Lò Vôi đến cổng khu du lịch Thùy Dương

huyện Long Điền và huyện Đất Đỏ (Đính kèm Quyết định số            /QĐ-UBND

ngày       /11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(Đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức và

phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt đầu

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói

thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

37

Tư vấn

định giá

rừng đối

với diện

tích khu

rừng nằm

trong

phạm vi

dự án

Thực hiện

công tác

định giá

rừng đối

với diện

tích khu

rừng nằm

trong

phạm vi

dự án

248.047.612

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu rút

gọn

15

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói

30

ngày

Không

 đề

xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T10:50:43+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phan Khắc Duy<duypk@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:03:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Công Vinh<vinhnc@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!